OnpocHsiit suet Nel (Yacms 4)
(dopma)
Ne onpocHoro sucra: 1
3axasumk: 000 "AKC"
Ipynna marepuanos: MB01
Haumenosanne MTP:  Cepaep Inferit RS108 R1G3D32/SP36 Intel Xeon Gold 6338 6x64I'6 SATA (WITH SKBHBATEHT)
Hasnauenue: Jas CXJO
Bepcus: 1
Tun Texnuueckne i
Nen/m Jorpolcea XapaxrepucTIa P P buryp: ABKH
1 |Cepsep Komnonent MarsmansHsie TpeGoBanns Bapmant Nel*: Cepeepl lBapuam' HOCTABII.[I/IKA:)

CepsepHas riatdopma

1U, 2 coxera LGA4189, uuncer Intel C621A

He Metee 4xLFF/SFF (ropsiuast 3amena) + 4xSFF 7mm (ropsuas
3aMeHa) Ha nepeliHeil naHenu

TMoanepsika: 8xNVMe (SimSAS), 1xM.2

2 x 1200W 80+ Platinum

Topsiuas 3amena, pesepsuposanue N+1

1U, 2 coxera LGA4189, uuncer Intel C621A

4xLFF/SFF (ropsuas 3amena) + 4xSFF 7mm (ropsiuas 3amena) Ha
nepenHei naHenu

Toanepxxa: 8xNVMe (SlimSAS), 1xM.2

2 x 1200W 80+ Platinum

Topsuas 3ameHa, pesepsuposanue N+1

KonuuecTso ycraHoBieHHbIX
HakonuTeneH/Tun/o6sem/1ono
JIHHTEJIbHbIE XapaKTepHUCTHKH

2 x SSD 2.5" SATA 480GB (DWPD=1)

2 x SSD 2.5" SATA 480GB (DWPD=1)

LlentpansHsiii npoueccop

(CPU)

Intel Xeon Gold 6338

Intel Xeon Gold 6338

Konuuecrso
MpOLECCOpOB/siaep B
CPU/notokog/6a3oBas
uacroTa

2 npoueccopa; (32 snpa, 64 notoka, 6azosas yacrora 2.0 ITu)x2

2 npoueccopa; (32 siapa, 64 notoka, 6asosas uacrora 2.0 T )x2

Oneparuhas namsts (RAM),
e

384 I'B (32 cniota, noanepxka 10 8 TB DDR4)

6 x 64 I'b DDR4 RDIMM 3200 MI'u ECC

RAID HBA

8 nopros SAS/SATA 12Gb/s, 2 I'b kowa + CacheVault
Toanepxxka RAID 0/1/5/6/10/50/60

LSI MegaRAID 9361-8i + LSI LSICVMO02 CacheVault for 9361
series 2Gb version
TMoanepxka RAID 0/1/5/6/10/50/60

Ceresoii unTepdeiic

2 Bcrpoennbix 10GbE RJ45
1x OCP 3.0

2 BerpoenHbix 10GbE RJ45
1x OCP 3.0

Cereasi kapra 2 nopra

10GbE dual-port SFP+ (Mellanox ConnectX-4 Lx EN)

10GbE dual-port SFP+ (Mellanox ConnectX-4 Lx EN)

Cnotel paciuupenus

2 x PCle 4.0 x16 (Full Height)
1xO0CP 3.0
1 xM.22280

2 % PCle 4.0 x16 (FH)
1x OCP 3.0
1 x M.2 2280

Tunopasmep

1U, Croeunslit, rry6una 700- 800 Mm

1U, Croeusblii, ryGuxa 700- 800 MM

Pe3epsHeiii 610K nUTaHHS

obs3atenex

obsizarenen

MexaHu3M ynpasiieHus
CepBEPamMH B YCIOBHAX
OTCYTCTBHS (UIHYECKOrO
ZAOCTYNa K HHUM.

IPMI 2.0 ¢ KVM over LAN, Be6-untepdeiic, SNMP

IPMI 2.0 ¢ KVM over LAN, se6-untepdeitc, SNMP

B KOMIUIEKT NOCTaBKH
IOMKHO BXOIMTH

Cepsepnas miardopma
KoMruiekT anst MOHTaXa B CTOHKY
Bezel, 2 x SFP+ DAC3 m

2 x CPU c kynepamu

6 x monyneit 64I'b RAM
2x8SD480TB
RAID-KOHTpOJLTED C K3LIEM
ceresas kapTa Mellanox

CepsepHas miatdpopma
KoMIeKT anst MOHTa%a B CTOHKY
Bezel, 2 x SFP+ DAC3 M

2 x CPU ¢ kynepamu

6 x momyne# 64I'b RAM

2 x SSD 480 TB
RAID-koHTpO/LIED C K3IeM
ceresas kapra Mellanox

Cpok rapaHTun

He menee 3-x ner

3Tona

®HO OtsercTBeHHOro:
JIO/mKHOCTB:

KonraxTHbli Tenedon:
DneKTpoHHBIi aapec:
TMoanwuce:

Putun Makcum MuHanpesny
CHCTeMHbIi aIMHHHCTPATOp
+7(4162) 49-44-55 106. 1101




